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۱۴ مسافر به دلیل واژگونی 
اتوبوس در اتوبان قزوین به رشت 

مصدوم شدند
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از 18 تا 25 آبان

»زنگ زدگی« 
در تماشاخانه رادی رشت 

‌اجرا می‌شود

)ادامه در صفحه 2(

برانکو و پرسپولیس 
به دنبال

معجزه شیرین 

فرماندار رشت:

مسئولان استان گیلان هیچ دخالتی 
در انتخاب شهردار رشت نداشته‌اند

با 6 رای 

عبداللهی شهردار رشت شد 

کاظم دلخوش، عضو کمیسیون اقتصاد مجلس در جلسه اتاق بازرگانی مطرح کرد: 

شنیدن صدای بخش خصوصی راه نجات دولت در اقتصاد

گیلان امروز- جلسه ۶۱ شورای شهر به ریاست امیر حسین علوی 
و با حضور هر ۱۱ عضو این شورا برگزار شد و شهردار رشت انتخاب 

شد .
در این جلسه انتخاب شهردار از بین ۶ گزینه نهایی در دستور کار 
انتخاب  شهردار  عنوان  به  رای   ۶ با  عبداللهی  حامد  و  گرفت  قرار 
سفید  نیز  رای  یک  و  کرد  کسب  رای   ۴ نیز  رسایی  شد.جمشید 

داده شد.
حامد عبداللهی عضو فعلی شورا و رئیس شورای استان گیلان است. 
از  زیباسازی شهرداری رشت  رئیس سازمان  و   ۵ منطقه  شهرداری 

جمله سوابق وی است.
ریزی  برنامه  ارشد  کارشناسی  مدرک  دارای  سن،  سال   ۴۲ با  وی 

توریست و دانشجوی دکترای برنامه ریزی شهری است.

شهردار منتخب شورای شهر رشت:
توقع دارم از امروز همه با همکاری و همدلی برای رفع 

مشکلات رشت تلاش کنیم
می‌توان  اصولی  و  صحیح  نظارت  با  گفت:  رشت  منتخب  شهردار 
را  فساد  و  رانت‌خواری  به‌ویژه  شهرداری  در  موجود  مشکلات 

ریشه‌کن کرد.

حامد عبداللهی  در جمع خبرنگاران در رشت اظهار داشت: امیدوار 
هستم حضورم در جایگاه شهرداری رشت با همکاری اعضای شورای 

شهر منشاء خیر و برکت برای شهر و مردم باشد.
شهردار رشت ضمن تشریح اولویت‌های کاری خود در زمان تصدی 
پست شهرداری رشت تصریح کرد: رفع مشکل رودخانه‌های زرجوب 
و گوهررود، توسعه شهر رشت و استفاده بهینه از منابع انسانی در 

دستور کار بنده قرار دارد.
شهر  شورای  به  شده  ارائه  برنامه‌های  لزوم  بر  تاکید  با  عبداللهی 
برای کسب جایگاه شهردار  کاندیداتوری  زمان  در  خاطرنشان کرد: 
رشت مساله رقابت مطرح بود اما توقع دارم از امروز همه با همکاری 

و همدلی برای رفع مشکلات رشت تلاش کنیم.
قانون  اینکه همواره در مسیر کاری خود در چارچوب  اعلام  با  وی 
ابراز داشت:  کار می‌کنم و با عزم جدی به دنبال رفع موانع هستم 
با نظارت صحیح و اصولی می‌توان مشکلات موجود در شهرداری به 

ویژه رانت‌خواری و فساد را ریشه‌کن کرد.
شهردار منتخب رشت با اشاره به تعامل خود با اعضای شورای شهر 
شهردار  انتخاب  کرد:  اعلام  خود  فعلی  و  گذشته  کاری  دوران  در 
رشت در مدت اخیر دارای حواشی بود اما از امروز تعامل و همکاری 
بین شهرداری و شورای شهر سبب توسعه و پیشرفت رشت می‌شود.

گیلان امروز - تشکل‌های صنعتی گیلان که به میزبانی اتاق بازرگانی گیلان 
به دنبال نشست‌های ادواری خود جهت رسیدن به یک هدف مشترک و هم‌سو 
برای نیل به توسعه اقتصادی و حمایت از سرمایه‌گذاری و کارآفرینی تشکیل 
جلسه داده بودند در این نشست عضو کمیسیون اقتصاد مجلس میهمان اصلی 

تشکل‌های صنعتی حاضر در سالن همایش‌های اتاق بازرگانی گیلان بود.
عضو کمیسیون اقتصاد مجلس و نماینده مردم صومعه‌سرا با پراهمیت دانستن 
نقش تشکل‌ها در کشور با تاکید بر اینکه بسیاری از موانع و مشکلات کشور را از 
طریق تعامل فی‌مابین و ارایه راهکار از طریق نظرات و تجربیات بخش خصوصی 
می‌توان حل کرد و دولت و مجلس می‌باید از نظر و تجربه بخش خصوصی برای 
برداشتن موانع و حل مشکلات استفاده کند گفت: اتاق بازرگانی گیلان تنظیم 
کننده روابط بین دولت و بخش خصوصی است و در شرایط فعلی راه نجات 

دولت در اقتصاد شنیدن صدای بخش خصوصی است.
در این نشست که روسای تشکل‌های اتاق بازرگانی گیلان،‌ خانه صنعت، کانون 
کارفرمایی اتاق اصناف، اتاق تعاون، نظام مهندسی ساختمان حضور داشتند این 
نماینده مجلس تاکید کرد: هم‌اکنون بخش تولید کشور از مشکلات اقتصادی 
رنج می‌برد و بانک‌ها نیز با آن‌که در ظاهر  عنوان می‌کنند 18 درصد سود حاصل 
از تسهیلات می‌گیرند اما متاسفانه بهره‌ای مرکب و یا بهره‌هایی می‌گیرند که 
بالغ بر 45 درصد می‌رسد که موجب شده است تا برخی از اختیارات در برخی از 
دستگاه‌ها، وزارت‌خانه‌ها و سازمان‌ها تقلیل یابد که گرفتن چنین سودهایی برای 

دستگاه‌های نظارتی قابلیت پیگیری دارد.
دکتر کاظم دلخوش اباتری با بیان این مطلب که بانک مرکزی می‌باید به‌عنوان 
یک نهاد مستقل عمل کند چون از مردم پول می‌گیرد ولی به جای پاسخ به 
مردم به دولت پاسخ می‌دهد به بررسی کاهش اختیارات بانک مرکزی در مجلس 
پرداخت و عنوان کرد: بررسی‌هایی در مجلس در دست اقدام است تا رییس 
کل بانک مرکزی به واسطه یک هیات چندنفره که متشکل از دولت، مجلس، 
نمایندگان اتاق بازرگانی باشد انتخاب شود تا با این اتفاق انحصار تصمیم‌گیری 

بر عملکرد بانک مرکزی برداشته شود.
این نماینده مجلس در ادامه بررسی نحوه پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، 
صندوق‌های مکانیزه و بررسی نحوه عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور بر حوزه 
تولید و تجارت را از اقدامات مجلس برای تسهیل در امور صنعت، تجارت و 
اصناف دانست و افزود: بخش خصوصی می‌باید میدان‌دار اصلی اقتصاد در کشور 

باشد.
به  نظام صنفی کشور همچنین  قانون  نظارت  ناظر هیات عالی  عضو جدید 
آمادگی خود در مجلس شورای اسلامی برای کمک به بخش خصوصی اشاره 
کرد و یادآور شد: هم‌اکنون در مجلس 11 هزار قانون قرار است تنقیح شود که 
از این آمار تاکنون 3 هزار قانون حذف شده است چون این قوانین موجب ایجاد 
مانع در امور اجرایی کشور بود مجلس نیز آمادگی دارد تا هرگونه مانعی را که 
بخش خصوصی اطمینان دارد با رفع آن شتابی در اقتصاد و تجارت کشور حاصل 

خواهد شد کمک کند.
عضو کمیسیون تطبیق و تنقیح قوانین در مجلس شورای اسلامی همچنین به 
مردم توصیه کرد: برخی از مشکلات کشور ناشی از انتخاب نادرست از سوی 
مردم است مردم هرگاه در انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و 
شوراهای اسلامی آگاهانه به نمایندگان خود رای دادند شاهد موفقیت در کشور 
و یا حوزه انتخابیه خود شدند و اگر در جایی اشکالی و یا کم توجهی را دیدند 

باید به انتخاب خود شک کنند.
دلخوش اضافه کرد: آمادگی دارم برای کمک به بخش خصوصی حتی نمایندگان 
تشکل‌های بخش خصوصی را در برخی از جلسات خصوصی مجلس دعوت کنم 

تا برای اقتصاد، سرمایه‌گذاری و کارآفرینی گیلان قدمی برداشته باشم.
وی همچنین همسویی تشکل‌های بخش خصوصی در گیلان را موجب تحقق 
اهداف آنان در مسیر توسعه استان ارزیابی کرد و گفت: در برخی از تشکل‌های 

استان افراد بسیار توانمند حضور دارند که در کشور هم نقش موثری دارند.

سیاست‌های صادراتی دولت به نفع صادرات نیست
پیش از این رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه و رییس اتاق بازرگانی 
نماینده مردم  از همراهی همیشگی  قدردانی  و  امیدواری  ابراز  با  گیلان هم 
صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی از دغدغه‌ها و مشکلات بخش خصوصی 

در گیلان با بیان این مطلب که نگاه بخش خصوصی رسیدن به یک اقتصاد 
پایدار و بانشاط در کشور است گفت: بخش خصوصی در گیلان بسیاری از 
اتفاقات کشور را به خوبی رصد می‌کند و برای بسیاری از سیاست‌هایی که دولت 
با اعلام بخش‌نامه‌ها در حوزه تجارت، صادرات و تولید ابلاغ می‌کند و سرانجام 

با بن‌بست روبه‌رو می‌شود نظر کارشناسی تجربی، میدانی و مطالعه شده دارد.
هادی تیزهوش تابان با بیان این‌که چه‌طور یک صادرکننده کیوی برای صادرات 
یک تریلی 20 تنی کیوی که از این مقدار 18 هزار و 500 تن بدون ضایعات 
با نرخ هر کیلو 7 هزار تومان با درنظر گرفتن کلیه هزینه‌های جانبی از جمله 
سورت بندی و ... صادر می‌کند با محاسبه این تناژ کیوی چیزی حدود 130 
میلیون تومان می‌شود برای حمل این محموله از گیلان به مسکو هم چیزی 
حدود 2700  تا 3000 دلار یعنی معادل 43 میلیون تومان نیز باید هزینه تریلی 
پرداخت کند چه‌طور با نرخ بازار آزاد بالغ بر 173 میلیون تمام شده این کالای 
صادراتی می‌شود و آن‌وقت دولت او را موظف می‌کند با نرخ نیما یعنی 8300 
تومان ارز خود را وارد کشور کند اظهار داشت: با این محاسبه صادرکننده یا 
هیچ منافعی که از محل این صادرات از آن او نمی‌شود بلکه متضرر نیز می‌شود 
بنابراین سیاست‌های دولت در صادرات کشور دچار اشکال است و نیازمند تغییر 
در این سیاست‌ها و یا اگر اطلاع و دانش این کار را ندارد بخش خصوصی آمادگی 

دارد صادقانه و رایگان دانش خود را در اختیار دولت قرار دهد.

به اقتصاد کشور در برنامه هفتم باید توجه جدی شود
نایب رییس اول اتاق اصناف ایران و رییس اتاق اصناف مرکز گیلان نیز به 
تعامل فی‌مابین تشکل‌ها در گیلان پرداخت و به اتاق بازرگانی به‌عنوان اتاق 
پیشرو در تعامل میان این تشکل‌ها اشاره کرد و افزود: جریان اقتصادی کشور 
مستلزم برنامه، هدف و تصمیماتی است تا اقتصاد و اشتغال کشور به یک هدف 

مشخص برسد.
جلال‌الدین محمد شکریه با بیان این مطلب که برای ایجاد هر نفر اشتغال برای 
دولت بالغ بر یک میلیارد و پانصد میلیون تومان اعتبار نیاز است به حمایت 
دولت از بخش خصوصی توصیه کرد و ادامه داد: بخش خصوصی می‌تواند اقتصاد 
کشور را نجات دهد و اصناف با داشتن بخش اعظمی از اقتصاد کشور بازوی مهم 

دولت در اقتصاد و اشتغال است.
شکریه با تاکید بر اینکه حضور آقای دلخوش به‌عنوان عضو ناظر هیات عالی 
نظارت  بر تشکل‌های نظام صنفی یک پشتوانه گرانقدر برای اصناف کشور است 
به حضور وی در فراکسیون اصناف و تعاون در مجلس به‌عنوان دیگر پشتوانه‌های 
او در حوزه اقتصاد اشاره کرد و تصریح کرد: گیلان با تعامل فی‌مابین میان 

تشکل‌های بخش خصوصی آینده روشنی در پیش‌رو دارد.

تشکیل کمیته قضایی حمایت از سرمایه‌گذاری در خانه صنعت
رییس خانه صنعت گیلان نیز به تشکیل کمیته قضایی حمایت از سرمایه‌گذاری 
در خانه صنعت گیلان اشاره کرد و گفت: کمیته قضایی حمایت از سرمایه‌گذاری 
و تولید که در خانه صنعت ایران تشکیل شده است این کمیته در گیلان با 

حمایت دادستان مرکز استان و رییس کل دادگستری تشکیل شده است.
فرحمند پورعلی با بیان این مطلب که تاکنون با حمایت دستگاه قضایی و 
دادستانی مرکز گیلان بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی مرتفع شده است 
و تعدادی از اجرائیات بانک‌ها برای املاک کارخانجات و یا منازل تولیدکنندگان 
متوقف شده است خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی گیلان همسو با تولید و 
اشتغال استان است و در بسیاری از موارد تولید و صنعت گیلان را مورد حمایت 

جدی قرار داده است.
مدیرعامل شرکت پارس زرآسا با تاکید بر اینکه شرایط اقتصاد و تولید روند 
مطلوبی را طی نمی‌کند و بسیاری از تولیدکنندگان در وضعیت بلاتکلیفی قرار 
دارند به برنامه‌ریزی در تولید به‌عنوان یک اصل مهم برای ادامه حیات اشاره کرد 
و افزود: مجموعه کارخانجات وابسته به پارس زرآسا هرساله شهریور ماه برنامه 
مالی و تولید خود را برای تقویم یک‌ساله برنامه‌ریزی می‌کند اما امسال پس از 
گذشت 2 ماه از شهریور هنوز در بلاتکلیفی هستیم که آیا با شرایط فعلی ادامه 
دهیم، متوقف کنیم و یا دیرتر تصمیم بگیریم و حتی ثبت سفارش که یکی 
از برنامه‌ریزی‌های مهم در تولید است نیز دو هفته‌ای می‌گذرد که هنوز هیچ 

اقدامی در این‌باره انجام نداده‌ایم.


